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Kjøper Firmanavn Org.nr.

Mottaksstedets godkj.nr. Mottaksstedets kommune Nasjon det landes i
Produksjonsanlegget Prod.anleggets kommune

Fartøyets navn

RadiokallesignalReg.merke
FlaggstatVed landing til fartøy:

Fisker Firmanavn
Adresse Poststed

Fiskefartøy Fiskefartøyets navn

Fangsten
FangstredskapFangstdagbokens nr. / turnr.

Fangstfelt

Referanse

Reg.merke

Seddelnr.

Landingen

Produkt (art, str., tilst., kvalitet, anv.) Kons. Levering Nettovekt Pris Verdi

Underskrifter Dato Sted

Kjøper

Fisker /
den som lander

Firmastempel

Ved landing fra annet enn fiskefartøy:

Forskudd Kr.

Kvotetype

Undertegnede er kjent med at opplysningsplikten er gitt i medhold av lov, at opplysningene brukes til blant annet kvotekontroll og at det
kan medføre straff eller administrative sanksjoner å gi uriktige eller mangelfulle opplysninger.

Fangstår Siste fangstdato
/

Nasjonalitet

Landingsdato / kl.slett

Antall fiskedøgn

Forrige mottakssteds godkj.nr. Neste mottakssteds godkj.nr.Dellanding

Dir. leveranse Auksjon Kontraktsalg KaisalgOmsetning

Bruttovekt

RadiokallesignalRegistreringsmerke
Flaggstat
Ant. ombord

=> Reg.merke kvotefartøy
Fartøyets godkj.nr.

Fartøynavn
Org.nr. Radiokallesignal

Flaggstat

Fartøy type

Avgiftsfritt

Ant.stk.

Fartøy type

SLUTTSEDDEL
Nr.Salgsdato 31.10.2015

SEAGOURMET NORWAY AS  994 551 167 Kjøpernr. 6566
F101
F101

2028 - BÅTSFJORD
2028 - BÅTSFJORD

NOR

UTENLANDSK FISKER 91678055021 NOR
 9000 TROMSØ

SOLVEIGA LVA

LVR-0849 YL2892 19

2015 727.10.2015
42 TEINER

0  15  00 Sentralbanken

X

13:5031.10.2015

           0,00      Totalverdi Kr.

Gen. PDF 31.10.2015 15:24

 SNØKRABBE O800GR  LE  A KONSUM

 SNØKRABBE O500GR  LE  A KONSUM
 SNØKRABBE O350GR  LE  A KONSUM

 SNØKRABBE U350GR  LE  A KONSUM
 SNØKRABBE SK  LEVENDE A KONSUM
 SNØKRABBE SK  LEVENDE A KONSUM

 SNØKRABBE SK  LEVENDE A KONSUM
 SNØKRABBE SK  LEVENDE A KONSUM

           0,0

           0,0
           0,0

           0,0
           0,0
           0,0

           0,0
           0,0

       3.082,8

       9.257,1
      19.978,2

         784,3
       4.719,4
       1.657,1

       2.617,0
       1.477,6

   

   
   

    
   
    

    
    

     

     
     

         
      
       

       
           

FERSK

FERSK
FERSK

FERSK
FERSK
FERSK

FERSK
FERSK

USPES

USPES
USPES

USPES
USPES
USPES

USPES
USPES

Anvendelse

KONSUM

KONSUM
KONSUM
KONSUM

KONSUM
KONSUM
KONSUM

KONSUM

Org.nr. 938 469 148 1Side av

Id.nr.

Ordinært oppgjør (disp. fra OGL)

 rafisklaget.no

Skippers navn Andrei Lotkov

Første fangstdato 21.10.2015

Økon.sone NØS sør for 62º NXSV
ANNET LANDS KVOTE

Oppr. NRL første gang 31.10.2015 15:23

Leiefartøy

Stk.

Etterbetaling

Ikke tilsiktet fangst

70-10468903
1

http://www.rafisklaget.no/
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